
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Výzva k podání nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 

Řešení systému pro centralizované ukládání a správu logů 
Evidenční číslo E-ZAK: P20V00000115 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

1. Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)  

IČO: 48133981  

Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  

Zastoupený: Ing. Martinem Kolaříkem, ředitelem Sekce ICT  

Kontaktní osoba zadavatele: Hunyadkürti István, vedoucí Oddělení infrastruktury a administrace 

(dále jen „Zadavatel“) 

2. Charakter veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení 

prostřednictvím otevřené výzvy. Ustanovení ZZVZ vztahující se na zadávací řízení se na toto výběrové 

řízení nepoužijí, není-li výslovně stanoveno jinak. Zadavatel při zadávání veřejné zakázky postupuje tak, 

aby dodržoval zásady transparentnosti, přiměřenosti a ve vztahu k dodavatelům zásady rovného zacházení 

a zákazu diskriminace. 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky. 

3. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je řešení systému pro centralizované ukládání a správu logů, včetně migrace 

uložených logů ze starého na nové řešení. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně a závazně specifikován zejména v Příloze č. 4, č. 5 a č. 6 této výzvy 

k podání nabídky, a dále pak v návrhu Smlouvy o pořízení systému pro centralizované ukládání a správu 

logů, který tvoří Přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídky (dále jen „návrh smlouvy“). 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění předmětu veřejné zakázky je uvedena v návrhu smlouvy. 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno v návrhu smlouvy. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu za celý předmět veřejné zakázky v souladu s § 16 a násl. ZZVZ 

ve výši 1 400 000 Kč bez DPH. 

5. Kvalifikace 

Zadavatel pro toto výběrové řízení stanovil požadavek na prokázání splnění kvalifikace, a to základní 

způsobilosti v rozsahu dle § 74 ZZVZ a technické kvalifikace v rozsahu dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

5.1 Základní způsobilost 

Způsobilým pro toto výběrové řízení není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční 
právnické osoby, musí uvedenou podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky 
závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí uvedenou 
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky 

závodu, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení v rozsahu dle předlohy 

uvedené v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky. Zadavatel je oprávněn vyžádat si od dodavatele 

předložení dokladů o prokázání splnění základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ.  

5.2 Technická kvalifikace 

Zadavatel pro toto výběrové řízení stanovil požadavek na prokázání splnění technické kvalifikace v rozsahu 

dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

Dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předloží seznam alespoň 3 významných 

dodávek realizovaných za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí, identifikace objednatele a jeho kontaktních údajů, na kterých je možné ověřit poskytnuté 

plnění dodavatelem. Předložený seznam významných dodávek musí být zpracován v podrobnostech, ze 

kterých bude patrné splnění požadavků Zadavatele. 

Za významné dodávky se pro účely prokázání technické kvalifikace považují dodávky obdobného charakteru 

jako předmět veřejné zakázky realizované ve výše uvedeném období, přičemž předmětem byla dodávka a 

implementace systému pro centralizované ukládání a správu logů, jejíž cena byla min. 300 tisíc Kč bez 

DPH. 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek v rozsahu dle 

předlohy uvedené v Příloze č. 3 této výzvy k podání nabídky. 

 

6. Obchodní a platební podmínky  

Zadavatel stanovil obchodní, platební a jiné smluvní podmínky pro plnění předmětu veřejné zakázky 

v návrhu smlouvy. 

Dodavatel v nabídce nepředkládá podepsaný návrh smlouvy. Součástí nabídky však musí být písemné 

čestné prohlášení dodavatele, že návrh smlouvy plně akceptuje a je jím vázán. Zadavatel pro účely tohoto 

čestného prohlášení doporučuje využít předlohu krycího listu v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídky 30. 10. 2020, do 12:00 hod 

Adresa pro podání nabídky https://zakazky.szif.cz/ 

 

Dodavatel je povinen zaslat Zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídky uvedené výše. 

7.1.  Nabídka  

Nabídka bude obsahovat: 

1. Vyplněný, avšak nepodepsaný a editovatelný návrh smlouvy (např. ve formátu Microsoft Word), který 

tvoří Přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídky, včetně příloh. Dodavatel v návrhu smlouvy vyplní všechna 

pole označená "[DOPLNÍ DODAVATEL]" , včetně příloh. 

2. Identifikační údaje dodavatele, čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a čestné prohlášení o 

akceptaci návrhu smlouvy v rozsahu dle předlohy krycího listu, která je uvedena v Příloze č. 1 této výzvy 

k podání nabídky a kterou Zadavatel doporučuje dodavateli využít při zpracování nabídky. 

3. Seznam významných dodávek v rozsahu dle předlohy uvedené v Příloze č. 3 této výzvy k podání 

nabídky, kterou Zadavatel doporučuje dodavateli využít při zpracování nabídky. 

4. Vyplněnou Přílohu č. 5 této výzvy k podání nabídky dle nabídky dodavatele a dle závazných pokynů 

uvedených v této příloze. Dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole s pokynem „doplnit“.  

Dodavatelem nabízený systém musí splňovat všechny požadavky Zadavatele uvedené v Příloze č. 5 této 

výzvy k podání nabídky, tj. všechna pole k vyplnění ANO/NE musí pro splnění závazných zadávacích 

podmínek na předmět veřejné zakázky obsahovat odpověď „ANO“, a současně obsahovat doplňující 

informace tam, kde je k takovému vyplnění uveden pokyn. 

5. Kompletní dokumentaci nabízeného systému pro centralizované ukládání a správu logů v rozsahu 

dle požadavků Zadavatele stanovených v této výzvě k podání nabídky a jejích přílohách. 

Obsah dokumentace nabízeného systému předložený v nabídce musí být v souladu s vyplněnou Přílohou č. 

5 této výzvy k podání nabídky – Závazná technická specifikace. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, vyjma odborných názvů a označení, jejichž pojmenování 

v cizím jazyce je ve vztahu k předmětu veřejné zakázky v obchodní praxi obvyklé. 

8. Hodnocení  

Nabídky budou hodnoceny na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení 

bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. IV návrhu smlouvy (dále jen „nabídková cena“). 

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré služby, práce a činnosti potřebné pro řádné plnění předmětu 

veřejné zakázky. Nabídková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

8.1 Metoda hodnocení nabídek 

Nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 

nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

9. Předložení funkčního vzorku 

V případě pochybností Zadavatele o vlastnostech nabízeného systému dle údajů uvedených v nabídce si 

Zadavatel vyhrazuje právo vyžádat si od vybraného dodavatele funkční vzorek nabízeného systému za 

účelem ověření funkčních vlastností a provedení ověřovacích testů. V takovém případě je vybraný 

dodavatel povinen dodat funkční vzorek do 5 pracovní dnů od doručení výzvy Zadavatele do sídla 

Zadavatele (Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1) a bezplatně jej Zadavateli poskytnout na dobu maximálně 

30 kalendářních dnů. 

Ověření funkčních vlastností předloženého funkčního vzorku nabízeného systému bude provedeno 

prostřednictvím testovacího provozu na funkčním vzorku nabízeného systému a posouzení souladu 

vlastností funkčního vzorku nabízeného systému s technickou specifikací Zadavatele a technickou 

dokumentací nabízeného systému předloženou v nabídce vybraného dodavatele. 

Zadavatel na základě testovacího provozu vytvoří záznam o jednotlivých činnostech a jejich výsledcích 

v následujícím rozsahu: 

- migrace konfigurace a všech nastavení ze starého na nové řešení, otestování funkčnosti 

- migrace dat ze starého na nové řešení, otestování funkčnosti; 

- migrace všech dashboardů, alertů a korelací ze starého na nové řešení, otestování funkčnosti; 

- migrace všech uživatelských parserů na nové řešení, otestování funkčnosti, včetně modifikace 

parsování existujícího zdroje v jednotném grafickém rozhraní nástroje; 

- migrace uživatelů a jejich uživatelských oprávnění na nové řešení, integrace s AD/LDAP prostředí 

zadavatele, otestování funkčnosti; 

- migrace klasifikátorů a filtrace příchozích logů na nové řešení, otestování funkčnosti a úpravy 

klasifikátorů, tagování a filtrování příchozích logů v jednotném grafickém rozhraní nového systému; 

- migrace a konfigurace zálohování a následného obnovení dat i konfigurace systému, otestování 

funkčnosti, kontrola úplnosti obnovené konfigurace a dat ze zálohy po simulovaném úplném selhání 

nového systému; 

- migrace a otestování funkčnosti reportů používaných u Zadavatele;  

- migrace parseru pro SAP včetně návazných klasifikací, alertů a reportů; vytvoření reportů a exportu 

logů a vybraných údajů z logů; 

- migrace konfigurace systémů Windows na nové prostředí, otestování funkčnosti včetně konfigurace 

sběru logů z prostředí Office365 (včetně transportních logů SMTP provozu na Office365), 

používaného v prostředí Zadavatele; 

- migrace stávajících pravidel na odeslání události, která vyvolala alert, na externí syslog server přes 

TCP protokol; 

- nastavení nabízeného systému do vysoké dostupnosti (Cluster), včetně kontroly popisu možných 

variant zotavení po výpadku; 

V případě nejasností týkajících se testovacího provozu Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k poskytnutí 

potřebné součinnosti ve stanovené lhůtě. 

Po ukončení testovacího provozu bude vybraný dodavatel vyzván k převzetí poskytnutého funkčního vzorku 

nabízeného systému, a to na vlastní náklady v místě sídle Zadavatele. 

V případě, že funkční vzorek nabízeného systému po provedení testovacího provozu na základě záznamu o 

jednotlivých činnostech a jejich výsledcích nebude splňovat technické požadavky Zadavatele stanovené 

v této výzvě nebo jejích přílohách, vybraný dodavatel bude vyloučen ze zadávacího řízení z důvodu 

nesplnění zadávacích podmínek. 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

10. Další podmínky průběhu výběrového řízení 

Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi Zadavatelem a 

dodavatelem bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Zadavatel je v průběhu lhůty pro podání nabídky oprávněn podmínky výběrového řízení uvedené v této 

výzvě k podání nabídky měnit nebo doplňovat. Upravenou výzvu k podání nabídky uveřejní stejným 

způsobem, jako původní výzvu k podání nabídky. 

Dokumenty, které budou obsaženy v nabídce, mohou být předloženy jako prosté kopie.  

Zadavatel provede hodnocení nabídek. Zadavatel následně provede posouzení nabídky dodavatele, která 

se v hodnocení umístila jako první v pořadí, zda splňuje veškeré podmínky výběrového řízení veřejné 

zakázky. Pokud nabídka nebude obsahovat veškeré požadované náležitosti nebo nebude splňovat jiné 

podmínky výběrového řízení či s nimi bude v rozporu, Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele k úpravě 

nabídky, případně je oprávněn dodavatele vyloučit z výběrového řízení. 

Pokud Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele z výběrového řízení, posoudí nabídku dodavatele, který se 

po provedení hodnocení nabídek umístil jako další v pořadí. 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit.   

11. Seznam příloh 

Příloha č. 1 - Předloha krycího listu 

Příloha č. 2 - Návrh smlouvy 

Příloha č. 3 - Předloha seznamu významných dodávek 

Příloha č. 4 - Obecný popis předmětu veřejné zakázky 

Příloha č. 5 - Závazná technická specifikace 

Příloha č. 6 - Podporované formáty logu 

 

 

V Praze dne 23. 10. 2020 

 

 

mailto:info@szif.cz

